UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /LCT-VP         Bến Cầu, ngày  03  tháng   12   năm 2018

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 03/12/2018 đến 07/12/2018)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

03/12

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Họp BCH Đảng bộ huyện (13h30’)

- Họp xử lý một số vướng mắc trong lập quy hoạch thăm

dò khai thác sử dụng khoáng sản làm vật liệu xây dựng

thông thường và than bùn (15h30’)

- Phòng họp số 1

- VPHU

- UBND tỉnh

- CT, PCT

- CT, PCT

- PCT Mềm

Thứ ba

04/12

- Họp rà soát các chỉ tiêu CCHC (7h30’)

- Làm việc đoàn kiểm tra xây dựng NTM và ngành nghề

nông thôn (8h)

- Họp giải quyết các đề xuất của công ty cổ phần Việt Nam

Mộc Bài (9h)

- Làm việc Ban quản lý DA ĐT&XD (14h)

- Dự lễ ra mắt dòng xe cao cấp Limosine của công ty Đồng

Phước (16h)

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 3

- Mộc Bài

- PLV

- TP.Tây Ninh

- CT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- CT

Thứ tư

05/12

- Dự kiến dự HN tổng kết 15 năm xây dựng và phát triển

Liên hiệp các Hội khoa học kỹ thuật tỉnh (7h30’)

- Họp cho ý kiến về kinh phí sửa chữa đèn đường (14h);

làm việc Trung tâm PTQĐ, phòng TNMT và các đơn vị

liên quan về bồi thường và giải tỏa lấn chiếm khu Nam,

Bắc lộ (15h)

- Họp Đảng ủy quân sự huyện (13h30’)

- Dự ký hồ sơ pháp lý địa giới hành chính (14h)

- HT.TU

- Phòng họp số 1

- BCH QS huyện

- Phòng họp số 1

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- CT

- CT

Thứ năm

06/12

- Làm việc phòng TCKH, chi cục thuế về tình hình thu, chi

ngân sách (8h)

- Họp BCĐ chương trình MTQG sơ kết năm 2018 về xây

dựng Nông thôn mới và nghe báo cáo kết quả thực hiện

chương trình giảm nghèo (8h)

- Dự HN quán triệt triển khai kế hoạch xây dựng điểm dân

cư liền kề chốt dân quân biên giới GĐ 2018-2020 (8h)

- Họp BCĐ giải quyết KNTC (14h)

- PLV

- HT.UBND h

- QK 7

- Phòng họp số 1

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- CT

- CT, PCT Mềm

Thứ sáu

07/12

- Dự HN thông tin thời sự quý IV (7h30’)

- Làm việc Chủ tịch UBND tỉnh về tình hình kinh tế xã hội

năm 2018 (13h30’)

- HT.HU

- Phòng họp số 1

- CT, PCT

- CT, PCT

Nơi nhận:            CHÁNH VĂN PHÒNG

- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2018-12-03T04:13:11+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2018-12-03T06:20:30+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử